- 1 -

平成 25年 6月 25日

各 位

会社名 株式会社トランザクション

代表者 代表取締役社長 石川  諭

（銘柄ｺｰﾄﾞ 7818：大証ＪＡＳＤＡＱｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ 専務取締役   中塚 莞爾

電 話 03-6861-5577

『 第 5回 販促 EXPO 』出展に関するお知らせ

（当社連結子会社：株式会社トレードワークス）

当社の連結子会社である株式会社トレードワークスは、平成 25年 6月 26日より「東京

ビッグサイト」で開催される、『 第 5回 販促 EXPO 』に出展することにいたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．出展の内容

『 販促 EXPO 』は、ノベルティグッズ、WEB 販促サービス・印刷サービスなどが一

堂に出展する販促業界最大の展示会です。

株式会社トレードワークスでは、企業の企画・マーケティング、SP エージェント、広

告代理店、印刷会社などの業界関係者様に向け、エコバッグをはじめ、ステーショナリ

ー、ハウスウェア、ユニフォーム、モバイル関連グッズなど、幅広い製品ラインナップ

の出展をいたします。

２．第 5回 販促 EXPO の概要

（１）開催期間  平成 25年 6月 26日（水曜日）～6月 28日（金曜日）

（２）開催会場  東京ビッグサイト 出展場所：東 6ホール

（３）公式サイト http://www.spex.jp/home/

以上

http://www.spex.jp/home/